
Arrêté n° 2025-367 Page 1/1 

DIRECTION DES AFFAIRES 
JURIDIQUES ET INSTITUTIONNELLES 

 ...............................................................................................................  

Arrêté n° 2025-367 

COMPOSITION DE LA COMMISSION PEDAGOGIQUE DE VAPP 
VALIDATION DES ACQUIS PROFESSIONNELS ET PERSONNELS 

Le président de l’université Savoie Mont Blanc,

Vu  le code de l’éducation, notamment ses articles L612-1, L613-1, L. 712-2, ainsi que ses articles D. 613-
38 à D. 613-50, 

ARRETE 

Article 1 :  La commission pédagogique de Validation des Acquis Professionnels et Personnels (VAPP) de 
la session du mercredi 16 juillet 2025 concernant l’accès au diplôme suivant : 

est constituée des personnes suivantes : 

- en leur qualité d’enseignants-chercheurs :
▪ Mme KREZIAK Dominique, université Savoie Mont Blanc, professeur d’université.
▪ Mme GALEY Béatrice, université Savoie Mont Blanc, maitre de conférences.
▪ M. BATTISTELLI Matthieu, université Savoie Mont Blanc, maitre de conférences.
▪ Mme BONNEFOY CLAUDET Lydie, université Savoie Mont Blanc, maitre de

conférences.
▪ Mme FAVIER Roxane, université Savoie Mont Blanc, maitre de conférences.
▪ M. COLLET Boris, université Savoie Mont Blanc, maitre de conférences.
▪ M. LOBRE Guilhem, personnel associé et co-responsable de la formation, université

Savoie Mont Blanc.

en leur qualité de professionnels et enseignants: 
▪ M. GUZZO Grégory, personnel associé à temps partiel, université Savoie Mont Blanc.
▪ Mme PETITPEZ-BOTTA Marine, personnel associé à temps partiel, université Savoie

Mont Blanc.
▪ M. FOLLIET Pierre, personnel associé à temps partiel, université Savoie Mont Blanc.

Article 2 : Est désigné en qualité de président de la commission : 
▪ Mme KREZIAK Dominique, université Savoie Mont Blanc, professeur d’université.

Article 3 : Est désigné en qualité de secrétaire de la commission : 
▪ Mme BURTIN Sarah, université Savoie Mont Blanc.

Article 4 : Le directeur général des services de l’université Savoie Mont Blanc est chargé de l’application 
du présent arrêté. 

Fait à Chambéry, le 10 Juillet 2025 

Pour le Président et par délégation, 
Le vice-président formation  
et vie universitaire 

Ampliation aux membres du jury VAPP 

Diplôme :    MASTER 2 
Domaine :   Droit, Économie, Gestion 
Mention :    Management et Ingénierie du Tourisme 

JEAN-

FRANCOIS 

DREUILLE ID

Signature numérique 

de JEAN-FRANCOIS 

DREUILLE ID 

Date : 2025.07.11 

08:57:05 +02'00'


